
 

 

 

Uchwała Nr 149 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Medalu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały Nr 59/2009 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2009 r.                         

w sprawie Medalu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie                            

oraz warunków jego przyznawania, uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

Powołuje się Kapitułę Medalu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                                 

w następującym składzie: 

1) Księdza prof. dr. hab. Romana Bartnickiego, 

2) Księdza prof. dr. hab. Wojciecha Góralskiego, 

3) Pana prof. dr. hab. Edwarda Nieznańskiego. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 

 

 

        


